

# Årsredovisning

# BOSAB Aktiebolag

Org.nr 556580-6634

Räkenskapsår 2022-05-01 - 2023-04-30

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Ove Svensson, Styrelseledamot  
2023-07-10

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för BOSAB Aktiebolag avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom områdena företagsledning, marknadsföring samt organisatoriskt stöd. Vidare bedrivs försäljning av inredningsartiklar och textilier.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	640	1 255	1 217	1 878
Resultat efter finansiella poster	190	2 081	1 073	695
Balansomslutning	5 736	5 754	4 179	3 367
Soliditet (%)	90	91	82	78

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat mot föregående år på grund av att antalet uppdrag har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 381 462	1 886 238	<b>4 387 700</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-188 000		<b>-188 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 886 238	-1 886 238	<b>0</b>
Årets resultat				207 261	<b>207 261</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 079 700</b>	<b>207 261</b>	<b>4 406 961</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 079 701
årets vinst	207 261
	<b>4 286 962</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (195 kronor per aktie)	195 000
i ny räkning överföres	4 091 962
	<b>4 286 962</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01</b>	<b>2021-05-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-04-30</b>	<b>-2022-04-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		640 005	1 255 320
Övriga rörelseintäkter		241 069	6 993
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>881 074</b>	<b>1 262 313</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-345 423	-323 188
Personalkostnader	2	-386 678	-483 828
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-732 101</b>	<b>-807 016</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>148 973</b>	<b>455 297</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag			
		0	1 625 220
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41 665	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-325	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>41 340</b>	<b>1 625 220</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>190 313</b>	<b>2 080 517</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		85 000	-120 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>85 000</b>	<b>-120 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>275 313</b>	<b>1 960 517</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-68 052	-74 279
<b>Årets resultat</b>		<b>207 261</b>	<b>1 886 238</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	<b>1</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	5 210	5 210
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 210</b>	<b>5 210</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	274 421	274 421
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	248 631	248 631
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>523 052</b>	<b>523 052</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>528 262</b>	<b>528 262</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	147 500
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	1 625 220
Övriga fordringar		269 613	116 617
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 378	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>309 991</b>	<b>1 889 337</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 897 276	3 336 596
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 897 276</b>	<b>3 336 596</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 207 267</b>	<b>5 225 933</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 735 529</b>	<b>5 754 195</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i><b>Eget kapital</b></i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 079 701	2 381 462
Årets resultat		207 261	1 886 238
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 286 962</b>	<b>4 267 700</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 406 962</b>	<b>4 387 700</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	6		
Periodiseringsfonder		973 000	1 058 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>973 000</b>	<b>1 058 000</b>
<i><b>Kortfristiga skulder</b></i>			
Leverantörsskulder		26 540	23 019
Övriga skulder		284 247	252 621
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 780	32 855
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>355 567</b>	<b>308 495</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 735 529</b>	<b>5 754 195</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 210	5 210
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 210</b>	<b>5 210</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 210</b>	<b>5 210</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	274 421	69 121
Inköp	0	205 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>274 421</b>	<b>274 421</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>274 421</b>	<b>274 421</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	248 631	248 631
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>248 631</b>	<b>248 631</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>248 631</b>	<b>248 631</b>

**Not 6 Obeskattade reserver**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Periodiseringsfond 2017	0	195 000
Periodiseringsfond 2018	277 000	277 000
Periodiseringsfond 2019	222 000	222 000
Periodiseringsfond 2020	141 000	141 000
Periodiseringsfond 2021	103 000	103 000
Periodiseringsfond 2022	120 000	120 000
Periodiseringsfond 2023	110 000	0
	<b>973 000</b>	<b>1 058 000</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	4 228	966

Stockholm

Ove Svensson  
Ove Svensson  
Ordförande  
2023-07-09

Janina Kotowski  
Janina Kotowski  
  
2023-07-09